

## PAK - 2832 Pachet tipizate scolare

I.D.: 102134900

---

Data publicarii	30.08.24	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.929,00 RON - 1.929,00 RON

---

Descriere: 1 C016 Catalog pentru invatamant prescolar - coperta imitatie piele buc. 5 15.00 75.00 14.25 2 C028b Catalog pentru invatamantul primar (clasele I-IV),36 elevi - coperta imitatie piele buc 13 34.00 442.00 83.98 3 C028c Catalog pentru clasa pregatitoare, (clasa 0), 36 elevi - coperta imitatie piele buc 3 34.00 102.00 19.38 4 C031 Catalog pentru invatamantul gimnazial (clasele V-VIII),36 elevi - coperta imitatie piele buc 9 34.00 306.00 58.14 5 C091 Condicta pentru evidenta prezentei si activitatii personalului didactic - coperta imitatie piele buc 3 84.00 252.00 47.88 6 C094a Registru unic pentru inspectii scolare - coperta imitatie piele buc. 1 53.00 53.00 10.07 7 C097 Registru intrari-iesiri - coperta imitatie piele buc. 2 53.00 106.00 20.14 8 SS27 Registru privind operatiunile prezentate la viza de control financiar preventiv(coperta carton gros invelita in imitatie piele diferite culori) buc 1 53.00 53.00 10.07 9 P034a Bon de consum (hartie autocopiativa) buc 3 24.00 72.00 13.68 10 P036 Ordin de deplasare - delegatie buc. 2 11.00 22.00 4.18 11 BB21 Plic gumat C4 ; 229x324mm , 90g sili ; 25buc/set ALB buc 2 27.00 54.00 10.26 12 BB24 Plic cu burduf C4 , 229x324x40mm , 130g ; 10buc/set buc 2 41.00 82.00 15.58 13 BB26 Plic gumat pentru CD/DVD , 124x124mm , 87g ; 50buc/set buc 1 21.00 21.00 3.99 14 BB109 DVD (set 50 buc) buc 1 167.00 167.00 31.73 15 BB130 - Banda dublu adeziva 12mm buc 1 8.00 8.00 1.52 16 BB131 - Banda dublu adeziva 48mm buc 1 24.00 24.00 4.56 17 Servicii legato

---